
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/05/2023 | Edição: 97 | Seção: 2 | Página: 58

Órgão: Controladoria-Geral da União/Secretaria Executiva/Controladoria Regional da União no Estado de Alagoas

PORTARIA Nº 1.946, DE 22 DE MAIO DE 2023

O SUPERINTENDENTE DA CONTROLADORIA REGIONAL DA UNIÃO NO ESTADO DE ALAGOAS,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XI, do art. 123, do Anexo I da Portaria CGU nº

3.553, de 12 de novembro de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 13 de novembro de 2019,

resolve:

DESIGNAR VANNILDO CARDOSO PINTO, para exercer a Função Comissionada Executiva, código

FCE 1.02, da Controladoria Regional da União no Estado de Alagoas.

NELTON MARTINS YIN FILHO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


